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KÆRE BEBOER I AFD. 27 
 

Nu er det blevet december og inden juleferiestemnin-
gen for alvor sænker sig over os, får du her en kort 
status på arbejdet med renoveringssagen.   
 
I november afholdt vi to møder i afdelingen. Først et 
orienteringsmøde om afdelingens situation og mulig-
heder for støtte. Derefter et ekstraordinært afdelings-
møde, hvor det blev besluttet at afdeling 27 skal søge 
Landsbyggefonden om støtte til en helhedsplan. 
 
Mange tak til jer der mødte op og viste interesse for 
afdelingens fremtid. Det bliver et rigtigt spændende 
forløb vi går i møde sammen. 
 
På vegne af afdeling 27 har vi nu sendt en indstilling 
til AAB´s Organisationsbestyrelse om at dække udgif-
terne til forundersøgelser og udvikling af ansøgnings-
materialet. 
 

NÆSTE SKRIDT 

  

I starten af februar vil Organisationsbestyrelsen be-
handle jeres indstilling – og vi har en stærk forvent-
ning om at de godkender den. 
 
Så snart vi får bevilliget penge fra Organisationsbe-
styrelsen, går vi i gang med at finde en rådgiver, som 
kan hjælpe os i mål med ansøgningsmaterialet.  
Vi udbyder derfor opgaven til tre rådgiverteams.  
 
Det vindende team skal undersøge afdelingen på 
kryds og tværs  Resultatet af undersøgelserne sam-
les i en tilstandsrapport. Rapporten vil danne grund-
lag for de løsninger, som rådgiver finder nødvendige 
for at renovere og fremtidssikre jeres afdeling.  

 
 
Undervejs i forløbet vil I blive inviteret til at deltage i 
en række workshops, så afdeling 27 får en helheds-
plan som passer til jeres behov og ønsker.  
 
Forundersøgelsesforløbet strækker sig over et helt 
år. Vi forventer at rådgiverteamet er klar til at præsen-
tere det foreløbige forslag til en helhedsplan på et  ori-
enterende beboermøde i starten af 2024.  
 
Vi glæder os meget til samarbejdet med jer om at 
skabe en god helhedsplan for afdeling 27. 
 
 
I ønskes alle en rigtig glædelig jul og et godt nytår. 
 
 
Med venlig hilsen  
 

Byggeudvalget i afd. 27 og 
AAB´s Byggeafdeling
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